

Poznań, dnia 18.03.2011
EZ/1967/ 2011

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 34/2011 Zakup i dostawa sprzętu medycznego sterylnego jednorazowego użytku dla Wielkopolskiego Centrum Onkologii

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Pakiet nr 6

Czy Zamawiający dopuści czyścik do czyszczenia końcówek do koagulacji o wymiarach 4,2 x 4,2 cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza końcówki do koagulacji o wymiarach 4,2 x 4,2 cm.

PYTANIE

Pytanie do Pakietu nr 2, poz.1

Prosimy o odstąpienie od wymogu aby na opakowaniach zewnętrznych filtrów znajdowały się 2 samoprzylepne kontrolki do powtórnego wklejenia do protokołu. Filtry oddechowe są produktami nieinwazyjnymi które nie mają bezpośredniego kontaktu z pacjentem, poza tym przy wszystkich zabiegach operacyjnych dla każdego z pacjentów stosowany jest ten sam filtr oddechowy.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza filtry bez kontroltek.

PYTANIE

Pakiet nr 2 poz., 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 1 dopuści filtry oddechowe mikrobiologicznie czyste?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga filtrów sterylnych ponieważ filtry mikrobiologicznie czyste nie gwarantują tego samego poziomu bezpieczeństwa dla pacjentów onkologicznych leczonych w WCO. Tylko jałowość każdego filtra gwarantuje jego sterylność.

PYTANIE

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 1 dopuści filtry oddechowe z przestrzeni martwą do 69ml?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza filtrów oddechowych z przestrzeni martwą do 69ml, ponieważ zwiększona przestrzeń martwa wiąże się ze zwiększonymi rozmiarami filtra, co może powodować niedogodności przy zabiegach. Ponadto większa przestrzeń martwa wiąże się ze zwiększonym zużyciem środków znieczulenia.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 w poz. 2 obwód oddechowy mikrobiologicznie czysty z prostymi złączami?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wymaga sterylnych obwodów oddechowych, ponieważ są one przeznaczone dla pacjentów przewlekle wentylowanych- OIOM.

Elastyczność złączy umożliwi podłączenie obwodu do dowolnego respiratora i gwarantuje jego szczelność.

PYTANIE

Pakiet 1 poz.1

Uprzejmie prosimy o wyłączenie pozycji nr 1 z pakietu 1 i utworzenie nowego pakietu, np. 1 A. Państwa zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji. Pozycje nr 1 wydziela się z pakietu nr 1 i tworzy się z niej kolejny pakiet nr 13.

PYTANIE

Pakiet 1 poz.1

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu uniwersalnego, w którego skład wchodzi następujące elementy:

1 x Serweta na stół narzędziowy 140 x 190 cm

1 x Serweta na stół Mayo 75x141 cm

2 x Serweta boczna 75 x 98 cm, przylepna

4 x Ręcznik chłonny

1 x Samoprzylepny uchwyt na przewody typu rzepT Velcro® 2,5 x 15 cm

1 x Serweta 196 x 200 cm samoprzylepna

1 x Serweta 160 x 260 cm samoprzylepna

zawierający 4 samoprzylepne metki z numerem katalogowym, datą ważności oraz numerem serii do archiwizacji danych spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.

Oraz osobno:

1xTorba na narzędzia z dwoma kieszeniami PE w rozmiarze 35x35cm

Państwa zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza proponowany zestaw serwet uniwersalny.

PYTANIE

Dotyczy pakietu 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści maskę wykonaną z medycznego PCV bez tasiemki?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga maski winylowej oraz tasiemki mocującej, gdyż daje to dokładniejsze dopasowanie do twarzy pacjenta a co za tym idzie skuteczniejszą nebulizację.

PYTANIE

Dotyczy pakietu 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści łącznik bezigłowy bez nasadki?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza łączników bezigłowych bez nasadki zabezpieczającej, ponieważ zabezpiecza ona dodatkowo łącznik przed kontaminacją zanieczyszczeń, co wiąże się ze zmniejszeniem ryzyka zakażeń u pacjentów.

PYTANIE

Dotyczy pakietu 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z granatową dobrze czytelną, niezmywalną skalą firmy Polfa Lublin?

ODPOWIEDŹ

Zamawiając dopuszcza strzykawkę z granatową skalą, pod warunkiem jeśli po pobraniu leku w kolorze identycznym lub ciemniejszym od koloru skali, odczyt pomiaru skali pozostanie czytelny. Pozostałe wymogi SIWZ bez zmian.

PYTANIE

Dotyczy pakietu 8 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści kaniule z 4 paskami, sterylizowane tlenkiem etylenu?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje wymóg min 6 pasków, ponieważ w przypadku złamania lub oderwania się części kaniuli łatwiej jest ją zlokalizować, natomiast dopuszcza się kaniule sterylizowane tlenkiem etylenu.

PYTANIE

Dotyczy pakietu 8 poz. 4

Prosimy o odstąpienie od zapisu posiadania i przedstawienia badań klinicznych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis posiadania i przedstawienia badań klinicznych, ze względu na specyfikę pacjentów leczonych we WCO.

PYTANIE

Dotyczy pakietu 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w zestawie worek o pojemności 500ml skalowany od 0-500ml co 50ml?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza ww. zestaw, jednocześnie wymaga się dołączenia 2 szt. próbek zaoferowanego asortymentu. Pozostałe parametry zostają niezmiennione.

PYTANIE

Czy Zamawiający w zakresie Pakietu 3 ma na myśli materiały eksploatacyjne charakteryzujące się wysoką jakością, znane i atestowane przez producenta urządzenia lub/i przez jego autoryzowanego przedstawiciela/serwis, czyli takie, które są – w sposób potwierdzony stosownym oświadczeniem tych podmiotów - w pełni kompatybilne z eksploatowanym przez Zamawiającego wstrzykiwaczem Medrad Vistron CT (nr seryjny 53273) i nie spowodują usterek w jego działaniu, ani jego uszkodzenia?

UZASADNIENIE

Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie zagwarantuje Zamawiającemu dostawę sprzętu, którego jakość zapewni bezpieczną eksploatację w/w wstrzykiwacza kontrastu (bezpieczną zarówno dla Pacjenta, jak i samego urządzenia), oraz zapewni Zamawiającemu dostęp nie tylko do produktów oryginalnych, lecz także do ich równoważników, co będzie korzystne z punktu widzenia finansów publicznych.

ODPOWIEDŹ

Tak. Zamawiający wymaga złożenia oferty na złącza niskiego ciśnienia wysokiej jakości, kompatybilnych ze wstrzykiwaczem Medart Vistron CT- potwierdzonych zaświadczeniem producenta.

PYTANIE

Pakiet nr 6 – czyściki

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści czyściki, które mają opis w języku angielskim, opakowanie posiada również oznaczenia zgodne z międzynarodową symboliką, które dostarczają niezbędnych informacji o danym produkcie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga opisu w języku polskim umieszczonego przynajmniej na kartonie zbiorczym.

PYTANIE

Pakiet nr 6

Czy Zamawiający wykreśli zapis:

„Na opakowaniach zewnętrznych odłóżek powinny znajdować się 2 samoprzylepne kontrolki umożliwiające powtórne wklejenie do protokołu operacyjnego z identyfikacją danego wyrobu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza czyściki do koagulacji bez samoprzylepnych kontroltek.

PYTANIE

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1. z pakietu 2. tj. Filtry oddechowe z wymiennikiem ciepła i wilgoci?

ODPOWIEDŹ

W związku z tym, iż Zamawiający w zawartych w niniejszym piśmie odpowiedziach nie dopuścił filtra z wymiennikiem ciepła i wilgoci mikrobiologicznie czystego o przestrzeni martwej 55ml, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 1 z pakietu 2.

PYTANIE

Pakiet 2. Poz.1. Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny, bakteriologicznie czysty z wymiennikiem ciepła i wilgoci dla dorosłych, o przestrzeni martwej wynoszącej 55ml oraz spełniającym wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego w tym będący lżejszym (28g), wysoce wydajnym w nawilżaniu zapewniającym 36,8 mgH₂O/l powietrza?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga filtrów sterylnych ponieważ filtry mikrobiologicznie czyste nie gwarantują tego samego poziomu bezpieczeństwa dla pacjentów onkologicznych leczonych w WCO. Tylko jałowość każdego filtra gwarantuje jego sterylność.

Zamawiający podtrzymuje wymóg przestrzeni martwej do 45ml, ponieważ zwiększona przestrzeń martwa wiąże się ze zwiększonymi rozmiarami filtra, co może powodować niedogodności w trakcie zabiegów. Ponadto większa przestrzeń martwa wiąże się ze zwiększonym zużyciem środków znieczulenia.

PYTANIE

dot. Pakiet 2. Poz.1. Czy Zamawiający dopuści aby oferowane filtry oddechowe z wymiennikiem ciepła i wilgoci były pakowane pojedynczo, gdzie na każde opakowanie opatrzone jest nadrukiem nr serii i datą ważności, z nazwą i opisem w języku polskim, bez 2 samoprzylepnych kontrolerek umożliwiających powtórne wklejenie do protokołu operacyjnego z identyfikacją danego wyrobu?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza filtry bez samoprzylepnych kontrolerek.

PYTANIE

Pakiet nr 2 poz. 1 Filtry oddechowe z wymiennikiem ciepła i wilgoci
Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy o bardzo wysokiej skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999% i skuteczności filtracji wirusowej >99,999% o objętości martwej 53ml z zachowaniem pozostałych parametrów?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje parametr przestrzeni martwej do 45ml, ponieważ zwiększona przestrzeń martwa wiąże się ze zwiększonymi rozmiarami filtra, co może powodować niedogodności w trakcie zabiegów. Ponad to większa przestrzeń martwa wiąże się ze zwiększonym zużyciem środków znieczulenia.

PYTANIE

Pakiet nr 2 poz. 1 Filtry oddechowe z wymiennikiem ciepła i wilgoci
Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy o bardzo wysokiej skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999%, przestrzeni martwej 33ml (tj. 2 ml mniejszej od wymaganej)

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza filtry o przestrzeni martwej 33ml.

PYTANIE

Pakiet nr 2 poz. 2 obwód oddechowy
Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy o dł. 180cm (dłuższy o 20cm) z zachowaniem pozostałych parametrów?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie obwodów oddechowych długości 180cm, ponieważ wymagana długość 160cm jest najbardziej optymalną

na oddziale OIOM. Dłuższy obwód może utrudnić dostęp do pacjenta jego pielęgnację oraz stanowi dla niego dodatkowo zbędne obciążenie.

PYTANIE

Pakiet nr 2

Prosimy o wydzielenie pozycji nr 3 tj. filtru mechanicznego, lub możliwości złożenia oferty na poszczególne pozycje. Wedle naszej wiedzy w obecnej formie pakietu nr 2 ofertę może złożyć wyłącznie jeden wykonawca.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 3 z pakietu nr 2 ponieważ stanowi on integralną całość. Z informacji posiadanej przez Zamawiającego więcej niż 1 Wykonawca może złożyć ofertę do pakietu nr 2.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna